
2021 年 7 月吉日 

お客様各位 

                                                                                                                       

 

                                日東シンコー株式会社 

カスタマーサポートセンター 

                                                 tel：(0776)67-0700 

                                                 fax：(0776)67-0726 

 

弊社夏季休暇にともなう出荷体制のご案内とお願い 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社並びに弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊社夏季休暇の出勤および出荷体制を下記の通りご案内させていただきますので、何卒ご理解賜りま

す様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 出勤及び出荷体制 

    ※○は営業日もしくは出荷可能日、×は休日及び出荷不可日 

 
8/6 

(金) 

7 

(土) 

8 

(日) 

9 

(月) 

10 

(火) 

11 

(水) 

12 

(木) 

13 

(金) 

14 

(土) 

15 

(日) 

16 

(月) 

営業 ○ × × × × × × × × × ○ 

出荷 ○ × × × × × × × × × ○ 

                        

２．ご注文のご指定納期についてのお願い 

運送業者の夏季休暇の都合上、8/6(金)出荷分の最短納期は 8/16(月)(※翌日配達区域) 

となります。休業中は配達途中の貨物のお問い合わせをお受けできませんので、出来るだけ連休前 

配達・連休後出荷のご調整を賜ります様何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

また危険物でありますコイルワニス、防湿コート材、冷温保存が必要な接着シートにつきましては、連 

休前にお客様へお届け出来ないケースにはご指定納期を早めるか、出荷を連休明けに遅らせるか 

のご変更をお願いさせていただく事となりますので、その際には何卒ご理解とご協力を賜ります様、併 

せて宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


